

Podpisano preumowy na remonty dróg.



www.staszowski.eu Podpisano preumowy na remonty dróg.

Marszałek województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas, zaprosił w dniu 6 maja br. do Kielc, starostów powiatów i wójtów z terenu województwa, w celu wręczenia im podpisanych preumów na przebudowy i modernizacje dróg, które uzyskały dofinansowanie w ramach "Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego", z działania 3.2 - „Rozwój systemów lokalnej infrastruktury komunikacyjnej”. Wręczenie preumów miało miejsce w Sali Lustrzanej Wojewódzkiego Domu Kultury.

Na lata 2009 – 2010 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego, powiat planuje realizację następujących zadań:

1. przebudowa ulic 11 Listopada i Langiewicza w Staszowie – I etap, wartość szacunkowa prac – 7 100 000,00 zł,
2. przebudowa odcinków dróg powiatowych, w związku z działalnością Zakładu Produkcji Ceramiki Budowlanej „Wienerberger” w Oleśnicy – I etap, wartość szacunkowa inwestycji to 9 452 974,98 zł. W roku ubiegłym, została zrealizowana część tego zadania – odcinek o dł. 1,9 km, na wartość 2 585 122,18 zł.

Ponadto, w latach 2009 – 2010, w gminach: Bogoria, **Rytwiany** i Łubnice, w ramach RPO, planowane są przebudowy następujących dróg powiatowych, w oparciu o podpisane preumowy:

- * nr 0713T Halszka – Grzybów, dł. 3,0 km,
- * nr 0779T Grzybów – Gorzków – Niedźwiedź, dł. 2,7 km,
- * nr 0825T Łubnice – Słupiec, dł. 8,6 km,
- * nr 0835T Grzybów – Wymysłów, dł. 5,5 km,
- * nr 0813T Wiśniówka – Niekrasow, dł. 1,5 km.

Dodatkowo marszałek Adam Jarubas, podpisał z gminą Szydłów preumowę na projekt pn. "Przebudowa nawierzchni drogi gminnej nr 1567011 w Korytnicy". Szacunkowa całkowita wartość projektu wynosi 1 256 534,90 zł, z czego środki z RPOWŚ to 753 920,94 zł, a wkład własny gminy Szydłów wynosi 502 613,96 zł. Dofinansowanie tego projektu ze środków unijnych wynosi 60%. Na terenie powiatu staszowskiego, łączna wartość prac na drogach powiatowych, wykonywanych w ramach RPOWŚ, we współpracy z gminami wyniesie 25 mln 073 tys. zł., z czego 60 % środków pochodzić będzie z funduszy unijnych.

Powiat staszowski we współpracy z gminą Bogoria, realizuje oczekiwaną i bardzo potrzebną inwestycję pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 0786T Jurkowice - Wiśniówka - II etap" o dł. 3,25 km, wartość zadania po przetargu wynosi 6 967 008,86 zł, wartość dofinansowania - 75% refundowanego z oszczędności, jakie pozostały w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004-2006.



Od lewej: dyr. Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach Wojciech Płaza w rozmowie z samorządowcami ziemi świętokrzyskiej: Zbigniewem Krzyśkiem - wicestarostą włoszczowskim, Zenonem Janusem - starostą kieleckim, Bogdanem Gieradą - członkiem Zarządu Powiatu Kieleckiego, Ryszardem Maciejczykiem - starostą włoszczowskim i Romualdem Garczewskim - starostą staszowskim.



Starosta staszowski Romuald Garczewski i skarbnik powiatu Jolanta Piotrowska podczas spotkania w Sali Lustrzanej Wojewódzkiego Domu Kultury w Kielcach.



Preumowy na remont dróg powiatowych odbiera starosta staszowski Romuald Garczewski.



Marszałek województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas i wójt gminy Oleśnica Leszek Juda.



Wójt gminy Rytwiany Grzegorz Forkasiewicz i skarbnik Mirosława Szewczyk.



Od lewej: Leszek Juda - wójt gminy Oleśnica, Romuald Garczewski - starosta staszowski, Jan Klamczyński - wójt gminy Szydłów, Adam Jarubas - marszałek województwa, Anna Grajko - wójt gminy Łubnice, Andrzej Kruzel - wicestarosta staszowski i Grzegorz Forkasiewicz - wójt gminy Rytwiany.

Źródło: staszowski.eu, Jan Mazanka i Rafał Suska, foto: Robert Wyrzykowski



PROGRAM REGIONALNY
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



... dla rozwoju województwa świętokrzyskiego...

Gmina Rytwiany - www.rytwiany.com.pl/index.php?newsid=446